CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THÔNG BÁO MỜI CHÀO HÀNG

Kính gửi: Báo Đấu thầu - Bộ Kế hoạch và Đầu tư

Tên bên mời thầu: Sở Văn hóa, Thể Thao và Du lịch tỉnh Đăk Nông
Địa chỉ: Số 90, Đường 23/3, Phường Nghĩa Đức, thị xã Gia Nghĩa, tỉnh Đăk Nông
Điện thoại/fax/email: 02613.549139             Fax: 02613.544.299

Mã số thuế: ……………………………………………………………….

Đề nghị Báo Đấu thầu đăng tải thông báo mời chào hàng với nội dung sau:

1. Tên gói thầu: Chỉnh lý tài liệu.
- Loại gói thầu:

Xây lắp ( Mua sắm hàng hóa ( Phi tư vấn ( Hỗn hợp (

- Giá gói thầu: 132.835.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm ba mươi hai triệu tám trăm ba mươi lăm ngàn đồng). Giá thầu nêu trên là giá trọn gói đã bao thuế VAT và các chi phí khác có liên quan

- Nội dung chính của gói thầu: Chỉnh lý tài liệu.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày

2. Tên dự án hoặc tên dự toán mua sắm đối với mua sắm thường xuyên: Chỉnh lý tài liệu.
3. Nguồn vốn: Ngân sách Nhà nước tại Quyết định số 2079/QĐ-UBND, ngày 14/12/2018 của UBND tỉnh Đắk Nông.

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh trong nước.

5. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.

6. Thời gian phát hành BYCBG: từ 08 giờ 00 phút ngày 01 tháng 7 năm 2019 đến trước 09 giờ 00 phút, ngày 09 tháng 7 năm 2019.

7. Địa điểm phát hành BYCBG: Sở Văn hóa, Thể Thao và Du lịch tỉnh Đăk Nông.
- Địa chỉ: Số 90, Đường 23/3, Phường Nghĩa Đức, thị xã Gia Nghĩa, tỉnh Đăk Nông.

- Điện thoại: 02613.549139
         Fax: 02613.544.299

8. Giá bán 01 bộ BYCBG: 500.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm ngàn đồng).

9. Bảo đảm dự thầu: Không.

10. Thời điểm đóng thầu: 09 giờ 00 phút, ngày 09 tháng 7 năm 2019.
11. Thời điểm mở thầu: 09 giờ 15 phút, ngày 09 tháng 7 năm 2019.

	Đắk Nông, ngày      tháng 6  năm 2019
Đại diện hợp pháp của bên mời thầu